AA TELEVISION DIGITAL TERRESTRE LOCAL DE
MOTRIL SL

RELACION DE CATEGORIAS Y SALARIOS al 31/12/2025

CATEGORIA

DIRECCION
Complemento de cargo

GERENCIA
Complemento de cargo

COORDINADORES

TECNICOS

Salario
Mensual
Bruto

Salario
Anual
Bruto

Importe
Trienio

1.537,50 €

21.525,00 €

512,50 €

7.175,00 €

2.122,75 €

29.718,50 €

22,94 €

1.678,54 €

23.499,56 €

22,94 €

COMPOSICION PLANTILLA

COORDINADORES

1 Jubilacién parcial demorada
Incluye los directivos

TECNICOS

14

2 Técnicos 1/2 jornada
1 Técnico contrato de Relevo al 100% (jubilacion parcial)




