



# TELEVISIÓN DIGITAL TERRESTRE LOCAL DE MOTRIL SL

RELACIÓN DE CATEGORÍAS Y SALARIOS al 31/12/2025

CATEGORÍA	Salario Mensual Bruto	Salario Anual Bruto	Importe Trienio
DIRECCIÓN Complemento de cargo	1.537,50 €	21.525,00 €	
GERENCIA Complemento de cargo	512,50 €	7.175,00 €	
COORDINADORES	2.122,75 €	29.718,50 €	22,94 €
TÉCNICOS	1.678,54 €	23.499,56 €	22,94 €

COMPOSICIÓN PLANTILLA			
COORDINADORES	6	1 Jubilación parcial demorada Incluye los directivos	
TÉCNICOS	14	2 Técnicos 1/2 jornada 1 Técnico contrato de Relevo al 100% (jubilación parcial)	